2435 20251217 EL RETEN ASADERO Y BAR 59116 EMBARGO DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO,
DECRETADO DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO N°
2025 00450, DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA
DEL EDUCADOR PUTUMAYENSE – COACEP LTDA,
DEMANDADO: ESNEYDER JHOAN CÓRDOBA

CUASIALPUD . SE LIMITA LA MEDIDA A LA SUMA DE
OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE. ($860.000)

2436 20251218 CARNICERIA CHILINDRINA 98678 EMBARGO DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DECRETADO DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO
N°860014003001-2025-00478-00, DEMANDANTE: DAVID
BURBANO CARDONA LTDA, DEMANDADO: ADELMO
MENESES GARCES.

2437 20251219 BAREFOOT PRINCESS MODA 63750 DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR DE EMBARGO,